2025 年 5 月 12 日
 各  位

会 社 名 株式会社リーガルコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   青野 元一

（コード番号：7938 東証スタンダード）

問合せ先  取締役営業統括本部管掌    横尾 厚史

（TEL 047－304－7081）

中期経営計画の一部見直しに関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 3 月期決算を踏まえ、2023 年 5 月 19 日お

よび 2024 年 5 月 20 日に公表した中期経営計画（2023 年度から 2025 年度）の一部見直しにつ

いて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１. 経営指標

２. 見直しの理由

本日、「2025 年 3 月期決算短信」で公表しましたとおり、中期経営計画 2 年目の実績は、

消費者のワークスタイルの変化や購買動向の多様化、猛暑等気候変動への十分な対応がで

きず、目標値を下回る結果となりました。中期経営計画 3 年目を迎えるにあたり、2026 年

3 月期も引き続き顧客動向の回復は見込めず、厳しい状況と判断したため、中期経営計画の

戦略および数値目標について一部見直しを行うことといたしました。
つきましては現状を踏まえ下記の施策に注力しながら収益改善に取組んでまいります。

３. 2025 年度計画達成のための主な施策

・女性・Z 世代/アクティブシニアの獲得と関係強化
・REGAL のリブランディングにより顧客創出と事業改革
・婦人事業の成長を目的に「卑弥呼」「NICAL」ブランドを展開
・新 REGAL 店舗、新業態店舗の出店促進
・海外販売の拡大（東南アジア、中国、台湾、香港、欧州他）

以 上

 2023 年度実績 2024 年度計画 2024 年度実績 2025 年度計画

（当初）
2025 年度計画

（修正）

連結売上高 237 億円 250 憶円 235 億円 260 億円 243 億円

営業利益率 2.2％ 3.6% 1.8％ 5.0% 2.0％

ROIC 2.0％ 3.5% 1.6% 5.0% 1.9%

ROE（参考） 3.7％ 5.4％ 5.6％ 6.8％ 5.7％